
 

CHAMPIONNAT SCOLAIRE DES ECOLES 

ACADEMIE D’AMIENS 

27 mars 2024 (à Flixecourt ; salle du Chiffon Rouge) 

 Etablissement :  Animateur :  

 Adresse :  Adresse : 

 Tél :  Tél : 

 M@il :  M@il : 

 
Liste ordonnée de l’équipe 

 

 NOM PRENOM  Date de naissance  N° Licence ffe Classe 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

        

        

 Capitaine :      

 

Cf : Art. 3.2.3 du Règlement Championnat de France Scolaire 

Inscriptions (une fiche par équipe) à envoyer par mail à Michel Miraut arbitre de la compétition  

        impérativement avant le 23 mars 2024 à 20 Heures. 

http://www.echecs.asso.fr/Actus/14689/J03-2023_24_Championnat_de_France_scolaire.pdf
mailto:Miraut.Michel@wanadoo.fr

